DECRETO EXECUTIVO Nº 3.209, DE 12 DE ABRIL DE 2021.

Declara luto Oficial no município de Coronel Barros.

O Prefeito Municipal de Coronel Barros, Estado do Rio Grande do Sul, no uso da atribuição que lhe confere o art. 57, inciso IV da Lei Orgânica do Município de Coronel Barros.

D E C R E T A

Art. 1º Fica declarado luto oficial no Município de Coronel Barros, no dia 12 de abril de 2022, em decorrência do falecimento do Sr. ARMANDO KRONBAUER, ex-funcionário público municipal, em homenagem aos relevantes serviços prestados ao Município de Coronel Barros enquanto atuou junto a Secretaria Municipal de Obras do Município.
Art.2º.  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Coronel Barros, 12 de abril de 2022.

    Edison Osvaldo Arnt

                          Prefeito

Registre-se e publique-se,
         Elton Kronbauer
Sec.Mun.de Obras e Viação